SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 013, DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

   O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 70.262 –
UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
no Memorando Nº 004/2017 do Departamento de Morfologia

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão
Examinadora de Concurso Público para Docentes do Magistério Superior, na Classe Adjunto
A, na área de Morfologia/Anatomia Humana,

Membros Titulares:

   Prof. Dorival Terra Martini - UFSM - Siape 2213074 - Presidente
   Prof. Carlos Eduardo Seyfert - UFSM - Siape 1648277
   Prof. Josemberg da Silva Baptista – UFES - Siape 1703950

  Membros Suplentes:
   Profª.  Ijoni Hilda Costabeber -  UFSM - Siape 1353057

Prof. Eduardo Henrique Beber - UFES -  Siape  1864637

Prof. Titular Dr. Renato Borges Fagundes

Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde